2024年 12月 19日

 各 位
会 社 名 GFA 株式会社

代表者名 代表取締役社長 片田 朋希

（コード：8783、スタンダード市場）

問合せ先 経営企画部 部長 谷井 篤史

                               https://www.gfa.co.jp/form/corp/

主要株主の異動に関するお知らせ

本日付けで、以下のとおり当社の主要株主の異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

本日付で、下記株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出されたため、当社は主要

株主の異動を確認いたしました。

２．主要株主でなくなった株主概要

（１） 名 称 GCMホールディングス株式会社

（２） 所 在 地 東京都中央区日本橋蛎殻町２-11-３日本橋水天宮ビル３階

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役  髙田 智行

（４） 事 業 内 容 金融持株会社

（５） 資 本 金 3,000万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対す

る割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権

の数に対する割

合（注）

大株主順位

異  動  前

（2024年 10月 10日時点）

136,500個

（1,365,000株）
10.06％ 第１位

異  動  後

（2024年 12月 13日現在）

117,000個

（1,170,000株）
8.63％ 第１位

（注）1. 上記は、GCMホールディングス株式会社が関東財務局長に提出した大量保有報告書（変更報

告書）に基づき記載しており、同社の実質所有株式数および所有議決権の数については確認

できておりません。

2. 「総株主等の議決権に対する割合」は、小数点以下第３位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

本件異動による当社の業績及び経営体制への影響はありません。

   以 上